
1 POKOJOWE
GLIWICE os.Gw.Lud 31m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 28m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczyce. 26,50m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum. 60m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 52m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy 42m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os. Gw.Lud.
52m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Literatów.
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Millenium.
49,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik. 51m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pt.Dzielnica.
62m2

200m2
N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimorodka.
46,20m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Szobiszowice
40m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW 45,5m2

N-CZERKAWSKI

KNURÓW os.WP I. 39m2

N-CZERKAWSKI

P Y S K O W I C E
51m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul. Kowalska
35m2

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E Wo l n o ś c i
36m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE 45m2,

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Dąbrowskiego

80 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE.
72m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S o k o ł a

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 63m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud.
66m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Zubrzyckiego
48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kozielska
68m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica 60m2

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Sobieskiego. 65m2,

N-CZERKAWSKI

Z A B R Z E c e n t r u m

69m2,

NITKA&CZAPLA

ZABRZE C.Skłodowskiej
62,83 m2

NITKA&CZAPLA

4 POKOJOWE
GLIWICE Centrum.

101m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
101m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Wolności.
98m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica 74m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum 95m2

N-CZERKAWSKI

DZIAŁKI
BOJSZÓW
4.305m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Podlesie/Żerniki.
3340 m2

NITKA&CZAPLA

DĄBROWA GÓRNICZA

825m2

0,4267ha.

NITKA&CZAPLA

D Z I E R Ż N O

6 516 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE. 1250m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy
1007m2.

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Brzezinka
2500m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Śródmieście.

5200m2.
N-CZERKAWSKI

GLIWICE
2042m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wójtowa Wieś
790m2.

N-CZERKAWSKI

. Pow. ,
11p. Po remoncie. Balkon. Tel.
508-393-468

. Pow. ,
8p. Balkon. C.o. miejskie. Tel.
607-030-993

, 2p.
Nowa instal. wodno-kanaliz., ściany
przygotowane do malowania
(położone płyty kart.- gips.) C.o. i c.w.
z s i e c i . Te l . 5 1 3 - 1 6 0 - 9 1 8

. Luksusowy
apartament; , 2p. (Strona
s p r z e d a j ą c a p o n o s i k o s z t y
notarialne) Tel. 512-036-593

Pow. 1p.
w kamienicy. Po kapi ta lnym
remoncie, w pełni wyposażone. Tel.
605-622-344

Pow. , 1p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Nowe
inst.: elektr. wodna i kanaliz. Tel.
504-094-021

. Pow. ,
wysoki parter. Okna pcv. Duży balkon.
Co. - z kotłowni osiedlowej. Tel.
504-094-018

. Pow. 4p.
Rozkładowe. Po remoncie. C.o.
m i e j s k i e . Te l . 5 0 6 - 2 2 3 - 4 1 5

Do wynajmu
mieszkanie 2 pok. pow. . W
pełni umeblowane i wyposażone w
sprzęt AGD. Położone w nowym
budynku wielorodz. Teren zamknięty
brama wjazdowa na pilota. Istnieje
możliwość parkowania samochodu.
Kon tak t : Te l . 501 432 029

Słoneczne,
komfortowe o pow. 9p. Po
generalnym remoncie. Tel. kom.
0504-094-021

Pow.
, 1p. w niskim bloku. Część

wyposaż. i umebl. w cenie. Tel.
506-223-415

Pow.
4p. Po remoncie. Balkon.

C.o. i c.w. miejskie. Cena do
negocjacji !! Tel. 504-094-018

Pow.
10p. Po remoncie. Rozkładowe. C.o.
miejskie. Duży balkon. Tel. kom.
604-572-421

Mieszkanie
willowe o pow. z ogródkiem ok.

. Wspólnota. Tel. 504-094-021

Pow.
, 1p. w kamienicy. Kuchnia do

remontu. C.o. miejskie. Kontakt: Tel.
504-094-018

Mieszkanie 2
pokojowe o pow. . Po
kapitalnym remoncie. P. 4/4. W cenie
meble kuchenne oraz zabudowane
szafy. Tel: kom. 602 272 379
m m a r c z a k @ n i t k a . c o m . p l

. Ok.
Warszawskiej. Pow. , 2p. w
budynku z cegły. Okna pcv. Tel.
504-094-018

. Pow. , 1p. w
niskim bloku. Do remontu. Blok ocie-
plony. C.o. sieć. Tel. 607-030-993
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